
oznaczenie sprawy ZP-271 /41/ WIK-RI /2021
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Zakup (dostawa) 2 sztuk centrali wentylacyjnych bytowych dla pomieszczeń szatni

Termin składania ofert: do 20.09.2021 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 20.09.2021 r. godz.11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2019 r.,  poz.  2019 ze zmianami)  informuje,  że w  niniejszym postępowaniu  w trybie  przetargu nieograniczonego powyżej
równowartości 214.000 euro zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Gwarancja rozruchowa
od dnia uruchomienia 

(II kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury Termin dostawy

Data i godzina
złożenia oferty

1

Klima  Perfect  Serwis
ul. Bolesława Chrobrego 13
64-500 Szamotuły 
NIP: 787 20 10 131

217 710,00 60 miesięcy 30 dni 10.12.2021r.
20.09.2021
godz. 09:24

2

MENERGA  Sp. z o.o.
Al. Krakowska 169, Łazy k/Warszawy
05-552 Wólka Kosowska
NIP: 522 23 35 962 

237 099,87 60 miesięcy 30 dni 10.12.2021r.
20.09.2021
godz. 09:39

3

Z.H.U. KLIMA - SPEC
ul. Ścinawska 24
56-100 Wołów
NIP: 917 10 06 422

295 000,00 36 miesięcy 30 dni 10.12.2021r.
20.09.2021
godz. 10:41


	Zakup (dostawa) 2 sztuk centrali wentylacyjnych bytowych dla pomieszczeń szatni

		2021-09-20T12:04:28+0200




